PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI
CNPJ: 76.247.352/0001-08

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br

EDITAL Nº 013/2024
CONCURSO PÚBLICO – PSP – EDITAL 001/2023

ALTO PIQURI - PR

Retifica e Torna público o Gabarito Definitivo de
Agente de Endemias..

GIOVANE MENDES DE CARVALHO, Prefeito do Município de Alto Piquiri – Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições contidas no Edital n°
001/2023:

R E S O L V E

1. Retifica e torna público o GABARITO DEFINITIVO das provas objetivas do Cargo de Agente de
Endemias do Processo do Concurso Público – PSP - Edital nº 001/2023, aplicadas no dia 17 de
dezembro de 2023, conforme segue abaixo::

03 - Gabarito da Prova de Agente de Endemias

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

c

a

d

b

b

a

d

d

a

b

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

b

d

c

a

c

c

c

a

d

b

21 22 23 24 25

a

d

d

c

b

2.  Ratifica que o GABARITO DEFINITIVO dos demais cargos publicados no Edital 011/2024 no dia
19 de Janeiro de 2024, permanecem inalterados.

                                                                                                     Alto Piquiri, 26 de janeiro de 2024

                                              GIOVANE MENDES DE CARVALHO,
                                                             Prefeito Municipal

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/

		2024-01-26T14:20:52-0300
	GIOVANE MENDES DE CARVALHO:02679853989